Jara dpopmuposanus - 09.09.2025. Bpems: popmuposanus - 11:00:37.
or 15.01.2025 18:30:52
Kouxypcnas rpynna - 323 I'paduueckuii qu3aiin Komvep
Dopma odyuenusi - OuHO-3204HAN
Yposenb noarorosku - Bakanasp
YIc/ JeHHe O AbHOCTH - u3aiin B
Ocnosanne nocrynienus - [lonnoe Bozmemenne 3arpar
Hcrounuk - THbIE CPECTBA
Kareropus npuema - Ha 061mux ocHOBaHHSIX
Beero mect: 0. 3auucaeno: 0. K 3auncienmso: 0.

CHHCKH NOCTYNAIOMHX

g ¢
g &
= =
- = =
B 3 2 5 > 5
z = 5 o =) 2
g 5 z £ 2 B 5 g
H z S B g g z ] A
5 5] ] = E 8 S g > £ g
= 1 S g o 5 g = 2 S 8 z
g 2 g = |k < g g o o 2 g g z g
g £ le|S 8] B z g H s E E 8 E : g
] 5 s 2ls |8 g 5 £ £ g g = £ 3 2 ]
o o =1 = E| &= = = o o 5 o ° = 53 . ]
= 2 E] = 2 E‘ H = ) z 5 2 E g g =3 Kontposs npoiines g B
g g g CH = = 8 = 2 ° s = 3 3 o
£ ES 5 2leglz 3 5] 5 g g H g E g & g
= © = El= g 5 H H S H g = H 2
: : : g : : 5 = g - 5
< 8 < E g g g B 3
< E E g b < 2 £
2 @ © 2 o L
& E g & 2 s
& z g 2
[€) 5 5
El E
g g
3 £
& £
1 4351253 280 270 851100 85 10 10 0 3 Jla v
2 4624116 268 258 80| 93 | 85 10 10 0 1 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
3 4078650 253 243 90 | 86 | 67 10 10 0 16-23/81187 1 Jla v
ot 24.07.2025
(ManbixuHa
Buonerra
Burasnbesna)
4 4685582 248 238 70189 |79 10 10 0 2 Jla v
5 3885560 242 232 70 |1 89 | 73 10 10 0 3 Jla v
6 3923274 242 232 70 | 84 | 78 10 10 0 3 Jla v
7 3831432 237 237 75184 |78 0 0 0 5 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
8 4479450 236 226 75175 |76 10 10 0 16-23/83747 1 Jla v
ot 04.08.2025
(Denotosa
Anexcanzpa
EBrennesHa)
9 3796485 230 230 50189 |91 0 0 0 1 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
10 3854905 223 223 55189179 0 0 0 16-23/87866 1 Jla v
ot 06.08.2025
MuxaiinoBna)
11 5151535 220 220 50 )82 |88 0 0 0 2 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHue
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
12 4135272 219 209 80| 71|58 10 10 0 16-23/81209 1 Jla v
ot 04.08.2025
(CanBakacoBa
AmuHa
Baryarosna)
13 4303087 219 209 50|78 | 81 10 10 0 4 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
14 3587129 217 207 60| 71 | 76 10 10 0 16-23/80977 1 Jla v
or 11.08.2025
(Muprox
AnHa
Bannmosna)
15 4371166 216 216 75168 |73 0 0 0 1 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16 | 443517 | 214 204 50 [ 93 | 61 10 10 0 | Jla y
(Bopuceen
Hasap
Brnagumuposn
)
17 4311629 213 203 40 [ 75| 88 10 10 0 2 Jla v
18 3568531 208 208 70 | 84 | 54 0 0 0 5 Jla v
Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
19 3690779 200 200 5017179 0 0 0 16-21/83229 1 Jla v
ot 04.08.2025
(Mnmokosa
Tonuna
MuxaiinoBna)
20 4017243 197 193 90 | 51|52 4 4 0 2 Jla v
21 4314243 197 187 40 | 86 | 61 10 10 0 9 Jla v
22 3933994 195 195 60 | 68 | 67 0 0 0 1 Jla v
23 4040045 195 188 75153 | 60 7 7 0 1 Jla v




4628790 195 185 80 | 50 | 55 10 10 0 2 Ja

3738156 192 192 70 [ 61 | 61 0 0 0 2 Jla

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
3841207 192 192 60 | 56 | 76 0 0 0 16-23/79805 1 Jla
or 15.07.2025
(Tonmauepa
Anuna
EBrenbesHa)

4048814 192 192 80 [ 45|67

3644695 191 191 75 [ 61|55

3769030 191 191 50 [ 68 | 73

ole|e|e
ole|e|e

4179690 189 189 70 | 56 | 63

4312548 189 179 50 [ 71 |58

o|e
o|e
ofle|o|eo|e|e
alo]=]=]=un
=
s

4628812 189 179 70 | 61 |48

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
4880994 186 176 50| 68 | 58 10 10 0 16-23/87303 1 Ja
ot 20.08.2025
(KoxyxoBckast
Onecs
Teopruesna)

3727094 184 184 35|82 |67 0 0 0 Her

3877880 183 183 50 [ 61|72

4407456 182 182 50 [ 60 | 72

ol|o|e
ol|o|e
ol|o|e
[ % Y
=
s

4637714 182 182 65 | 59 | 58

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
3856230 181 181 75142 | 64 0 0 0 16-23/79633 2 Jla
ot 01.08.2025
(Iropromna
Buktop
Aujipeesuy)

°

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
4158752 181 181 75| 61 |45 0 0 0 16-23/88647 1 Ja
or 29.07.2025
(FOpsena
Amnacracus
Baznmosna)

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
3808883 179 179 70 | 64 | 45 0 0 0 16-23/89412 1 Ja
ot 19.08.2025
(SAxosnesa
Tarbsna
HukonaepHa)

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
4820155 177 167 55|48 | 64 10 10 0 16-23/86590 1 Ja
ot 01.08.2025
(Bummsikosa
Vibsina
Eroposna)

Jlorosop Ha
OKa3aHue
obpasoBarelib
HBIX ycryr Ne
4184738 176 176 40 [ 58 | 78 0 0 0 16-23/85663 1 Jla
ot 29.07.2025
(3axapoBa
Japes
AmujipecBHa)

Jlorosop Ha
OKazaHHe
obpasoBarens
HBIX yciryr Ne
5175531 176 176 45 | 64 | 67 0 0 0 16-23/89947 1 Ja
ot 25.08.2025
(Cunopenko
HWpuna
JImMutpueBHa)

4329783 175 175 55153 |67 0 0 0 1 Jla

3985371 174 174 65 | 54 |55 0 0 0 1 Jla

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
3790378 173 173 5075148 0 0 0 16-23/84049 1 Jla
ot 07.08.2025
(Pama3zaHoBa
DnbBHpa
BynaroHa)

3

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/79393
3828017 173 173 80 | 44 | 49 0 0 0 o1 29.07.2025 ! Ha
(Itymxo
Ennzasera
Anekcanapos
Ha)

%

3922022 169 169 40| 63 | 66 0 0 0 1 Jla

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
4851174 167 167 60 | 47 | 60 0 0 0 16-23/87246 2 Jla
ot 06.08.2025
(Kamenosa
Kapuna
MuxaiisioBHa)

SISESISS s




>

4635655

165

165

70

45

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/85278
or 18.08.2025
(Bapaysst
Kcenns
JIMUTpHEBHA)

Ja

51

3907664

164

164

70

49

45

Jla

w
)

4193938

162

162

70

42

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne
16-23/81700
or 13.08.2025
(PycckoBa
Annbuna
IOpbeBHa)

Ja

53

3613277

161

161

50

50

61

Jla

54

4226782

160

160

70

45

45

Ja

55

4557593

158

60

43

%3
o

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/84185
ot 26.07.2025
(Toxuaposa
Enena
Bragumuposn
a)

56

3995684

150

40

43

67

%3

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/80308
ot 06.08.2025
(Cmepruna
Kapuna
AHTOHOBHA)

57

4077043

153

153

55

43

55

58

4617515

151

151

60

43

48

59

4940717

150

40

68

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX ycryr Ne
16-23/88234
ot 26.08.2025
(besioBa AHHa
BanepbenHa)

60

4678424

39

40

49

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX ycryr Ne
16-23/87149
ot 08.08.2025
(Kammpa
Kcennst
BiaammuposH

a)

Ja

6

3597163

148

148

60

45

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX ycryr Ne
16-23/78099
ot 30.07.2025
(Alinamuposa
Onuna
JIMUTpHEBHA)

Ja

6!

5

4049678

148

148

60

46

42

Jla

4484741

148

148

40

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX ycryr Ne
16-23/86849
ot 16.08.2025
(Xapnosa
Buktopus
EBrexbesHa)

Ja

64

3851682

147

40

40

67

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/80780
ot 08.08.2025
(Macanosa
Keenust
MakcumoBHa)

3971317

145

40

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarelib
HBIX ycryr Ne
16-23/82093
ot 06.08.2025
(Kannenaku
Anna
MaxkcnmoBHa)

Ja

66

4045770

145

60

43

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/80495
ot 07.08.2025
(I'y6anos
Aprém
AnJpeeBiy)

67

4586547

142

142

30

w
)

60

Her

68

4894653

141

40

43

Jlorosop Ha
OKazaHme
obpasoBarens
HBIX yeryr Ne
16-23/87566
ot 27.08.2025
(Camoiinosa
Ounbra
BsuecnaBoBH
a)

69

3804304

e}
[y

133

70

S}

70

4445573

117

50

Hes

67

Her




Jlorosop Ha
OKa3aHue
obpasoBarelib
HBIX yeryr Ne

71| 4783742 | 125 125 40 [ 43 | 42 0 0 0 16-23/87654 | 1 Jla
ot 27.08.2025
(Yepxacopa
Buktopus
BuraibeBHa)
Jlorosop Ha
OKa3zaHue
Oﬁpi\'KOBDTCﬂL
HBIX yeryr Ne
72 | 4786452 | 125 125 40 [ 43 | 42 0 0 0 16-23/90345 | 1 Jla
ot 26.08.2025
(IlopuukoBa
Kcenust
Hropesta)
73 | 4212142 | 123 123 65 58 0 0 0 1 Het
74 | 4061032 | 110 108 60 48 2 2 0 1 Her
75 | 4107694 | 106 106 IB[;? 43 |63 0 0 0 1 Het
Hest
76 | 4418113 94 94 43 [ 51 0 0 0 1 Het
BKa
77 | 4785365 | 88 88 40 (1] 45 0 0 0 1 Her
BKa
78 | 4477901 87 87 IB[;? 35 | 52 0 0 0 1 Het
79 | 4540286 84 84 IB[;? 41 |43 0 0 0 1 Het
80 | 5011004 83 83 IB[;? 40 | 43 0 0 0 3 Het
. Hest
81| 3805730 82 82 37 | 45 0 0 0 5 Het
BKa
82 | 4583236 70 70 34 [ 36 0 0 0 1 Het
83 | 3997542 69 69 :‘:‘ 69 0 0 0 4 Her
84 | 3642522 64 64 :‘:‘ 64 0 0 0 5 Her
85 | 4508861 63 63 :‘:‘ 63 0 0 0 4 Her
86 | 4973463 61 61 HenfHex| ) 0 0 0 2 Her
BKa | BKa
87 | 4024237 60 60 :‘:‘ 60 0 0 0 1 Her
88 | 3926740 57 57 :‘:‘ 57 0 0 0 3 Her
89 | 4116607 57 57 57 0 0 0 4 Her
90 | 3567613 55 45 HenfHer) )5 10 10 0 1 Het
BKa | BKa
9 4764702 < Hest
o1 | 4764703 52 52 52 0 0 0 12 Het
BKa
92 | 4635471 51 51 Hen 51 0 0 0 3 Het
BKa
93 | 4375914 48 43 43 0 0 0 2 Het
94 | 5196838 48 48 :‘:‘ 48 0 0 0 1 Her
95 | 4108716 45 45 HenHex] )5 0 0 0 1 Her
BKa | BKa
96 | 3890396 43 43 Henl g |ten 0 0 0 1 Her
BKa BKa
97 | 3568387 39 39 :‘:‘ 39 0 0 0 6 Her
98 | 4311629 10 0 10 10 0 2 Her
99 | 4535783 | 10 0 I e 10 10 0 1 Her
BKa | BKa | BKa
Hest |Hest |Hest
100 | 3974718 0 0 0 0 0 2 Het
BKa | BKa | BKa
Hest |Hest |Hest
101 | 4047469 0 0 0 0 0 5 Het
BKa | BKa | BKa
Hest |Hest |Hest
102 | 4062074 0 0 0 0 0 2 Het
BKa | BKa | BKa
103 | 4063161 0 0 Hen 0 0 0 1 Het
BKa
104 | 4270773 0 0 L R 0 0 0 1 Her
BKa | BKa | BKa
105 | 4481253 0 0 L R 0 0 0 1 Het
BKa | BKa | BKa
106 | 4515463 0 0 HenHesFex 0 0 0 1 Het
BKa | BKa | BKa
Hest |Hest |Hest
107 | 4733892 0 0 0 0 0 5 Het
BKa | BKa | BKa
108 | 5043727 0 0 Hen 0 0 0 2 Het
BKa
109 | 5095189 0 0 I B 0 0 0 5 Her
BKa | BKa | BKa
110 | 5202527 0 0 I B 0 0 0 1 Her
BKa | BKa | BKa




