

## Списки поступающих

Дата формирования - 09.09.2025. Время формирования - 11:00:37.  
Приемная кампания- Приемная кампания 000000086 от 15.01.2025 18:30:52  
Конкурсная группа - 323 Графический дизайн Коммер  
Форма обучения - очно-заочная  
Уровень подготовки - Бакалавр  
УГС/Направление подготовки/специальность - Дизайн Б  
Основание поступления - Полное возмещение затрат  
Источник финансирования - Внебюджетные средства  
Категория приема - На общих основаниях  
Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№	Уникальный код	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам										Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные)	Сумма баллов за целевые инд.дост.(конкурсные)	Приемущественное право в соответствии с частью 9 статьи 71 273-ФЗ	Согласие на занятие	Договор по фриглицу	Приоритет	Участвует в конкурсе (представление)	Контроль пройден	Номер предложения	Предложение размещено на РВР	
			Живопись	Русская литература / Литература	Русский язык	Математика	Логика	Информатика	Биология	Химия	Физика	Английский язык											
1	4351253	280	270	85	100	85	10	10	0										3	Да	✓		
2	4624116	268	258	80	93	85	10	10	0										1	Да	✓		
3	4078650	253	243	90	86	67	10	10	0										1	Да	✓		
4	4685582	248	238	70	89	79	10	10	0										2	Да	✓		
5	3885560	242	232	70	89	73	10	10	0										3	Да	✓		
6	3923274	242	232	70	84	78	10	10	0										3	Да	✓		
7	3831432	237	237	75	84	78	0	0	0										5	Да	✓		
8	4479450	236	226	75	75	76	10	10	0										1	Да	✓		
9	3796485	230	230	50	89	91	0	0	0										1	Да	✓		
10	3854905	223	223	55	89	79	0	0	0										1	Да	✓		
11	5151535	220	220	50	82	88	0	0	0										2	Да	✓		
12	4135272	219	209	80	71	58	10	10	0										1	Да	✓		
13	4303087	219	209	50	78	81	10	10	0										4	Да	✓		
14	3587129	217	207	60	71	76	10	10	0										1	Да	✓		
15	4371166	216	216	75	68	73	0	0	0										1	Да	✓		
16	4453517	214	204	50	93	61	10	10	0										1	Да	✓		
17	4311629	213	203	40	75	88	10	10	0										2	Да	✓		
18	3568531	208	208	70	84	54	0	0	0										5	Да	✓		
19	3690779	200	200	50	71	79	0	0	0										1	Да	✓		
20	4017243	197	193	90	51	52	4	4	0										2	Да	✓		
21	4314243	197	187	40	86	61	10	10	0										9	Да	✓		
22	3933994	195	195	60	68	67	0	0	0										1	Да	✓		
23	4040045	195	188	75	53	60	7	7	0										1	Да	✓		

24	4628790	195	185	80	50	55	10	10	0				2	Да	✓		
25	3738156	192	192	70	61	61	0	0	0				2	Да	✓		
26	3841207	192	192	60	56	76	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/9805 от 15.07.2025 (Голмачева Алина Евгеньевна)	1	Да	✓	
27	4048814	192	192	80	45	67	0	0	0				5	Да	✓		
28	3644695	191	191	75	61	55	0	0	0				1	Да	✓		
29	3769030	191	191	50	68	73	0	0	0				1	Да	✓		
30	4179690	189	189	70	56	63	0	0	0				1	Да	✓		
31	4312548	189	179	50	71	58	10	10	0				2	Да	✓		
32	4628812	189	179	70	61	48	10	10	0				4	Да	✓		
33	4880994	186	176	50	68	58	10	10	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87303 от 20.08.2025 (Кожуховская Олеся Георгиевна)	1	Да	✓	
34	3727094	184	184	35	82	67	0	0	0				1	Нет			
35	3877880	183	183	50	61	72	0	0	0				1	Да	✓		
36	4407456	182	182	50	60	72	0	0	0				3	Да	✓		
37	4637714	182	182	65	59	58	0	0	0				1	Да	✓		
38	3856230	181	181	75	42	64	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/9633 от 01.08.2025 (Цюрина Виктор Андреевич)	2	Да	✓	
39	4158752	181	181	75	61	45	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/88647 от 29.07.2025 (Юрева Анастасия Вадимовна)	1	Да	✓	
40	3808883	179	179	70	64	45	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/89412 от 19.08.2025 (Яковлева Татьяна Николаевна)	1	Да	✓	
41	4820155	177	167	55	48	64	10	10	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/86590 от 01.08.2025 (Вишнинкова Ульяна Егоровна)	1	Да	✓	
42	4184738	176	176	40	58	78	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/85663 от 29.07.2025 (Захарова Дарья Андреевна)	1	Да	✓	
43	5175531	176	176	45	64	67	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/89947 от 25.08.2025 (Сидоренко Ирина Дмитриевна)	1	Да	✓	
44	4329783	175	175	55	53	67	0	0	0				1	Да	✓		
45	3985371	174	174	65	54	55	0	0	0				1	Да	✓		
46	3790378	173	173	50	75	48	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/84049 от 07.08.2025 (Рамазанова Эльвира Булатовна)	1	Да	✓	
47	3828017	173	173	80	44	49	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/79393 от 29.07.2025 (Птушко Елизавета Александровна)	1	Да	✓	
48	3922022	169	169	40	63	66	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87246 от 06.08.2025 (Каменова Карина Михайловна)	1	Да	✓	
49	4851174	167	167	60	47	60	0	0	0				2	Да	✓		

50	4635655	165	165	70	50	45	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/85278 от 18.08.2025 (Бардуя Ксения Дмитриевна)	1	Да	✓		
51	3907664	164	164	70	49	45	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/81700 от 13.08.2025 (Русскова Альбина Юрьевна)	2	Да	✓		
52	4193938	162	162	70	50	42	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/84185 от 26.07.2025 (Гончарова Елена Владимировна)	1	Да	✓		
53	3613277	161	161	50	50	61	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80308 от 06.08.2025 (Смертина Карина Антоновна)	1	Да	✓		
54	4226782	160	160	70	45	45	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/88234 от 26.08.2025 (Белова Анна Валерьевна)	1	Да	✓		
55	4557593	158	158	60	43	55	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87149 от 08.08.2025 (Кашира Ксения Владимировна)	1	Да	✓		
56	3995684	155	150	40	43	67	5	5	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80780 от 08.08.2025 (Губанов Артём Андreeвич)	1	Да	✓		
57	4077043	153	153	55	43	55	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/8099 от 30.07.2025 (Айдамирова Элина Дмитриевна)	2	Да	✓		
58	4617515	151	151	60	43	48	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/86849 от 16.08.2025 (Харлова Виктория Евгеньевна)	1	Да	✓		
59	4940717	150	150	40	68	42	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80780 от 08.08.2025 (Масалова Ксения Максимовна)	3	Да	✓		
60	4678424	149	139	40	50	49	10	10	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/82093 от 06.08.2025 (Канделаки Анна Максимовна)	1	Да	✓		
61	3597163	148	148	60	43	45	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/82093 от 06.08.2025 (Канделаки Анна Максимовна)	1	Да	✓		
62	4049678	148	148	60	46	42	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80495 от 07.08.2025 (Губанов Артём Андreeвич)	3	Да	✓		
63	4484741	148	148	40	50	58	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80495 от 07.08.2025 (Губанов Артём Андreeвич)	1	Да	✓		
64	3851682	147	147	40	40	67	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80780 от 08.08.2025 (Масалова Ксения Максимовна)	3	Да	✓		
65	3971317	145	145	40	51	54	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/82093 от 06.08.2025 (Канделаки Анна Максимовна)	1	Да	✓		
66	4045770	145	145	60	43	42	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/80495 от 07.08.2025 (Губанов Артём Андreeвич)	1	Да	✓		
67	4586547	142	142	30	52	60	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87566 от 27.08.2025 (Самойлова Ольга Вячеславовна)	3	Нет			
68	4894653	141	141	40	43	58	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87566 от 27.08.2025 (Самойлова Ольга Вячеславовна)	1	Да	✓		
69	3804304	133	133	70	63	0	0	0				Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87566 от 27.08.2025 (Самойлова Ольга Вячеславовна)	2	Нет			
70	4445573	127	117	50	Нет вка	67	10	10	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87566 от 27.08.2025 (Самойлова Ольга Вячеславовна)	9	Нет			

71	4783742	125	125	40	43	42	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/87654 от 27.08.2025 (Черкасова Виктория Витальевна)	1	Да	✓		
72	4786452	125	125	40	43	42	0	0	0			Договор на оказание образовательных услуг № 16-23/90345 от 26.08.2025 (Шорникова Ксения Игоревна)	1	Да	✓		
73	4212142	123	123	65	58	0	0	0						1	Нет		
74	4061032	110	108	60	48	2	2	0						1	Нет		
75	4107694	106	106	Нет вка	43	63	0	0	0					1	Нет		
76	4418113	94	94	Нет вка	43	51	0	0	0					1	Нет		
77	4785365	88	88	40	Нет вка	48	0	0	0					1	Нет		
78	4477901	87	87	Нет вка	35	52	0	0	0					1	Нет		
79	4540286	84	84	Нет вка	41	43	0	0	0					1	Нет		
80	5011004	83	83	Нет вка	40	43	0	0	0					3	Нет		
81	3805730	82	82	Нет вка	37	45	0	0	0					5	Нет		
82	4583236	70	70		34	36	0	0	0					1	Нет		
83	3997542	69	69	Нет вка		69	0	0	0					4	Нет		
84	3642522	64	64	Нет вка		64	0	0	0					5	Нет		
85	4508861	63	63	Нет вка		63	0	0	0					4	Нет		
86	4973463	61	61	Нет вка	Нет вка	61	0	0	0					2	Нет		
87	4024237	60	60	Нет вка		60	0	0	0					1	Нет		
88	3926740	57	57	Нет вка		57	0	0	0					3	Нет		
89	4116607	57	57			57	0	0	0					4	Нет		
90	3567613	55	45	Нет вка	Нет вка	45	10	10	0					1	Нет		
91	4764703	52	52	Нет вка		52	0	0	0					12	Нет		
92	4635471	51	51	Нет вка		51	0	0	0					3	Нет		
93	4375914	48	48			48	0	0	0					2	Нет		
94	5196838	48	48	Нет вка		48	0	0	0					1	Нет		
95	4108716	45	45	Нет вка	Нет вка	45	0	0	0					1	Нет		
96	3890396	43	43	Нет вка	43	Нет вка	0	0	0					1	Нет		
97	3568387	39	39	Нет вка		39	0	0	0					6	Нет		
98	4311629	10	0			10	10	0						2	Нет		
99	4535783	10	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	10	10	0					1	Нет		
100	3974718	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					2	Нет		
101	4047469	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					5	Нет		
102	4062074	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					2	Нет		
103	4063161	0	0	Нет вка			0	0	0					1	Нет		
104	4270773	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					1	Нет		
105	4481253	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					1	Нет		
106	4515463	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					1	Нет		
107	4733892	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					5	Нет		
108	5043727	0	0	Нет вка			0	0	0					2	Нет		
109	5095189	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					5	Нет		
110	5202527	0	0	Нет вка	Нет вка	Нет вка	0	0	0					1	Нет		